
UCHWAŁA NR XXV/178/13
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 29 stycznia 2013 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia na własność nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 24 ust.5 c ustawy 
z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 
Państwa (tekst jednolity z 2007 r. Dz. U Nr 231 poz. 1700 ze zm.), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Żagań nieruchomość 
działkę oznaczoną geodezyjnie numerem 3/31 o pow. 0,74 ha położoną we wsi Bożnów, 
nieruchomość sklasyfikowana jako droga dojazdowa w obrębie nowo tworzonych działek 
budowlanych budownictwa jednorodzinnego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Żagań 

Bolesław Galent




